
Divadelní
  sezóna

2019
2020

SK Rabštejn

Velké lásky v malém hotelu

Kostelec nad Orlicí
www.skrabstejn.cz

v.1 - červen 2019

Komedie - Vypráví o tom, že ani člen  vlády by si neměl 
nic začínat s vdanou sekretářkou... A když si k záletům 
vybere hotel, kde je i jeho manželka, čínská obsluha mu 
nerozumí, k tomu přijíždí i podváděný manžel, tak v hotelu 
vypukne hotové peklo.

pátek 25. října 2019

Hrají: Lukáš Vaculík, Mahulena Bočanová/Olga "Háta" 
Želenská, Adéla Gondíková/Betka Stanková, Filip Tomsa, 
Marcel Vašinka, 
Ivana Andrlová/ 
Veronika Jeníková
a další.
 
Režie: 
Roman Štolpa

DS Háta Praha

Ag. NordProduction

Bosé nohy v parku

Romantická komedie - I to 
nejšťastnější manželství prochází občas 
zkouškou ohněm. Komedie o tom, jak 
důležité je procházet se bosýma nohama v 
parku, když chceme s tím druhým projít celým životem. 

Neil Simon

Ray Cooney Bernard Slade

 neděle 24. listopadu 2019

Hrají:  Veronika Freimanová, Rudolf Hrušínský, Anna 
Kameníková/Karolína Vágnerová, Radúz Mácha, 
Režie:  Kateřina Iváková

Režie:     Viktor Polesný

Agentura Harlekýn

Vzpomínky zůstanou

Ani za milión

Neobvyklá love  story  - Milostný příběh barového 
klavíristy a jeho dvou osudových žen. Hra o lásce a 
rodinných poutech plná úsměvných, dojemných, ale i 
vážnějších 
momentů. Herecký 
koncert Zlaty 
Adamovské, Petra 
Štěpánka a Jany 
Strykové, či Lucie 
Štěpánkové.

  

Komedie s detektivní zápletkou 
-   Jacqueline, byť provdaná za 
anglického velvyslance, je Francouzka 
tělem, duší i původem. Má dvě děti a 
kufřík s milionem eur. Lambert ženatý není, manželka od 
něj utekla. Co je na majáku spojuje?

leden 2020

únor 2020

Hrají: Zlata 
Adamovská, Petr Štěpánek, Lucie Štěpánková/Jana 
Stryková, Vilém Udatný

Hrají: Michaela Kuklová a Lukáš Langmajer
Režie: Vlasta Hartlová

Studio DVA Praha



Předprodej probíhá v kavárně SK Rabštejn:
Pondělí, středa        8-12  13-16 
Úterý, čtvrtek          8-12  13-15 
Pátek              8-12            

a dále 1 hodinu před představením či promítáním kina.

Změna programu vyhrazena

Součástí předplatného na divadelní sezónu 2019/20 
v SK Rabštejn jsou tato představení:

Velké lásky v malém hotelu - DS Háta Praha
Bosé nohy v parku - Ag. Harlekýn
Vzpomínky zůstanou - Studio DVA Praha
Ani za milión  - Ag. Nord Production
Pro tebe cokoliv  - Divadlo Kalich Praha 
Rodina je základ státu - Divadlo Palace Praha

Zakoupením předplatného si zajistíte:
  - Vaše oblíbené místo v hledišti, 
  - cenově výhodnější vstupné na divadelní představení,
  - nezapomenutelné večery v hledišti divadla.

Bonus a dárek pro všechny předplatitele:

  - 150 Kč sleva na koncert k zahájení divadelní sezóny
  - 50% sleva na zábavný pořad k ukončení divadelní 
sezóny

                                        Cena abonentky: 1390 - 1590 Kč
                                                    Studentská abonentka: 1200 Kč 

SK Rabštejn může na jím pořádaných veřejných akcích 
v rámci oprávněného zájmu pořizovat fotografie pro 
dokumentační účely.

Informace a předprodej

Abonmá
... něco navíc pro držitele abonentky

Sdružený Klub Rabštejn
Palackého náměstí 36
517 41 Kostelec nad Orlicí

tel.:   774 697 209, 494 320 288, 
e-mail:   pokladna@skrabstejn.cz
web a ONLINE vstupenky: www.skrabstejn.cz

Oldřich Navrátil
a Naďa Konvalinková  

Michal Prokop a Framus Five

květen 2020

pátek 18. října 2019

Pro tebe cokoliv

Koncert legendy české bigbeatové hudby s kompletní 
skupinou Framus FIVE!

Komedie pro sedm  herců a 
králíka -  Mateřská láska nemá žádné 
hranice. Takže když si vaše milovaná 
dcera usmyslí, že se chce stát humanitární pracovnicí v 
Africe, co uděláte? Samozřejmě ji podpoříte, protože pro 
ni byste udělali 
cokoliv! I kdyby to 
mělo znamenat, že 
se z kožešin 
převlečete do 
oblečení z 
biobavlny. 

Jean Robert-Charrier
sobota 21. března 2020

Hrají: Jana Paulová, Pavel Zedníček, David Suchařípa, 
Simona Lewandowska, Ladislav Hampl a další

Režie: Pavel Kracik Divadlo Kalich Praha

Sleva 150 Kč na koncert k zahájení 
divadelní sezóny

Sleva 50% na klubový pořad

Ray Cooney

Režie:     Petr Hruška

Rodina je základ státu

Komedie  - Komedie odehrávající se v londýnské 
nemocnici pár dnů před Štědrým dnem. Těsně před 
důležitou přednáškou oznámí doktorovi Davidovi jeho 
bývalá milenka, že s ním 
má (nyní již dospělého) 
syna.
Zoufalý lékař přemluví 
svého přítele, aby se 
vydával za otce (alespoň 
do konce přednášky). Co 
nastane?

  

květen-červen 2020

Hrají: Miroslav Etzler, Richard Trsťan, Vanda Hybnerová, 
Petr Motloch, Martina Hudečková, Zdeněk Košata, Sabina 
Laurinová/Eva Kodešová, Zdeněk Piškula, a další.

Divadlo Palace Praha

mailto:pokladna@skrabstejn.cz

	Stránka 1
	Stránka 2

